
 

 

Stärker samarbetet med Boss Media 
 

I samband med den omstrukturering som pågår hos United Medias samarbetspartner Boss Media 

sker en omfattande förändring bland leverantörerna till de olika spelsiterna. Boss Media stärker sin 

närvaro på Gibraltar och konsoliderar all sin verksamhet till denna region. 

I och med det nära samarbetet som United Media har haft historiskt med detta företag har styrelsen 

fattar beslut om att följa med Boss Media till Gibraltar. I och med detta kommer den verksamhet som 

bedrivs under varumärket www.Hembingo.com att migrera till det Gibraltarbaserade 

www.happybingo.com 

Utöver de fördelar som det innebär att kunna fortsätta det djupa samarbetet som finns med Boss 

Media kommer det också att leda till att de förströelsespel som United Media bedriver kommer att 

samordnas på Gibraltar vilket kommer att leda till en minskad kostnadsmassa för bolaget. 

I samband med denna migration erbjuds spelare hos www.hembingo.com att flytta sina konton till 

www.happybingo.com före den 31 mars varvid en extra bonus om 60 kronor tilldelas. Utöver detta 

kommer flytten att innebära att www.happybingo.com kan erbjuda medlemmarna  

Roligare spel 

Bättre chattar 

Större jackpots 

”I och med det djupa samarbete vi utvecklat med Boss Media under de senaste åren så kändes det 

naturligt att följa med detta bolag då dessa förstärker sitt erbjudande” säger Hans Liljeblad, 

styrelseordförande i United Media. 

 

Stockholm 2010-03-16 

 

För ytterligare information 

 
United Media Sweden   
Hans Liljeblad, styrelsens ordförande 0733-777 430 
  
Eller besök http://www.unitedmedia.se   



 

United Media Sweden AB är ett lönsamt spelbolag med 75,000 registrerade kunder. Bolaget tillhandahåller 

genom sitt maltesiska dotterbolag sedan i januari 2008 bingospel på Internet. United Media driver för 

närvarande siterna www.hembingo.com, www.happybingo.com och www.carolascasino.com  United Media 

Sweden AB:s aktier är för närvarande inte noterat på någon officiell lista, men styrelsen har fattat beslut om att 

förbereda en notering under innevarande år. 


